
ZARZĄDZENIE NR 40/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,  
poz. 994 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zmianami) oraz uchwały Nr III/11/18 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 178 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019:

1) dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 5.086,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą,

2) dokonać zwiększenia wydatków  o kwotę 5.086,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą. Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 21 804 120,35 0,00 21 804 120,35

80101 Szkoły podstawowe 13 570 981,85 0,00 13 570 981,85
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 000,00 -86,00 102 914,00
4430 Różne opłaty i składki 13 350,00 86,00 13 436,00

855 Rodzina 17 579 344,16 0,00 17 579 344,16

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 227 900,00 0,00 6 227 900,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 22 000,00 5 000,00 27 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

6 400,00 -5 000,00 1 400,00

Razem: 66 417 774,31 0,00 66 417 774,31

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: C85A24EA-653B-4642-96BD-37042700165F. Podpisany Strona 1




